


	附件1

专业园区项目实施计划表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：亿元
	

	序号
	项目单位名称
	项目

名称
	总投资
	建设期
	重要进度时间节点
	预期效益

	
	
	
	
	
	完成备案
	完成环评
	开工
	土建
	安装设备
	竣工
	投产
	新增销售收入
	新增利税

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2
           先进制造业专业园区主要经济目标台账

                                                                   单位：亿元

	上年度主营业务收入
	本年度目标
	增长幅度
	完成数
	上年度工业投资总额
	本年度目标
	增长幅度
	完成数

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	附件3        

专业园区“一台两器”工作推进台账

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：亿元，平方米，户

	月份
	研发平台
	孵化器、加速器

	
	名称
	合作方
	建设
地点
	总投资
	研究
方向
	在研
课题
	进度（小试、中试或产业化等）
	研发专家
	名称
	总投资
	建设
地点
	建设面积
	入驻企业数量

	
	
	
	
	
	
	
	
	姓名
	职称或荣誉
	
	
	
	建成
面积
	在建
面积
	计划入驻
	本月
入驻
	累计入驻

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	附件4                
专业园区“一台两器”投资台账

	单位：亿元

	月份
	实施
	谋划

	
	总数
	总投资
	当年完成投资
	其中：
	项目数
	总投资

	
	
	
	
	完工
	续建未完工
	当年新开
	
	

	
	
	
	
	项目数
	总投资
	项目数
	总投资
	项目数
	总投资
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	附件5                     
          专业园区制造业项目统计台账
	

	单位：亿元
	

	月份
	实施
	谋划

	
	总数
	总投资
	当年完成投资
	其中：
	项目数
	总投资

	
	
	
	
	完工
	续建未完工
	当年新开
	
	

	
	
	
	
	项目数
	总投资
	项目数
	总投资
	项目数
	总投资
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	附件6              

先进制造业专业园区重点工作统计表
	

	   报送要求：每月10、25日前报ghtzbgs@163.com
	

	专业园区名称：
	
	联系电话：
	填表人：
	

	序号
	重点工作
	主要指标
	2018年目标
	截至2018年 月工作进展
	备注

	1
	主要经济指标
	主营业务收入及增幅（亿）元、%）
	
	
	

	2
	一台两器建设
	研发平台
	
	
	

	
	
	孵化器
	
	
	

	
	
	加速器
	
	
	

	3
	项目建设
	项目新开、投产情况
	
	
	

	4
	基础设施
	园区五通一平及基础设施建设
	
	
	

	5
	扶持政策
	出台相关扶持政策及政策落实情况
	
	
	

	6
	存在问题
	


	附件7                 

先进制造业专业园区重点项目统计表

	填表人：
	联系电话：
	
	单位：万元
	             填报日期：  年  月  日

	序号
	项目单位及项目名称
	总投资
	主要建设内容
	建设起止年限
	当年计划投资
	当年完成投资
	目前形象进度
	计划新增销售收入
	存在的主要困难和问题

	一、续建项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）完工项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（二）在建项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、新开工项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三、谋划项目
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四、一台两器
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    填表说明：1、“当年完成投资”指从本年度1月起，截止到目前的完成投资。
              2、“目前形象进度”包括项目前期手续办理、土建工程、设备购置等详细进度。
              3、招商引资项目请标明“招商项目”。




新乡高新区管委会办公室                   2018年4月13日印发
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